nia data fuit? **R.** fm Inno. Si aliq; de dit pecuniā. oū tñ nō ordiātoz. nō ē symonia. ar. i. q. 6. s. vlt̄. Si aut̄ ipse ordiātoz dedit. symoniace ē. **A.** etiāz si sine pecunia habitur̄ erat̄ ordinem uel bñficiū fm eū. Inno. 7 in sū. eo. ti. q. 8. Qd̄ intellige nisi gratis aliqd̄ da retur. ut s̄. symonia p̄. s. 6. **B.** ar. i. q. 2. q̄ pio. 7. q. 3. si qs obiecerit. 7. c. vlt̄. 7. q. 6. c. p̄.

Quid si pecuniā p̄ me nesciēte pro missam p̄ ea solui? **R.** Sicut symoni acus de beo iudicari. ga i maleficijs ca tibabitio retro trahit̄ 7 mādato d̄paf sicut nōr̄ ex̄ eo. sicut tuis. **A.** In glo. **B.** In hac tñ symonia fm Tancte. 7 x̄. eps p̄t̄ disp̄sare. **A.** Idē in sū. eo. ti. q. 9. tñ hodie si aliqd̄ datum fuisset collatoz null̄ p̄sset disp̄sare nisi pa pa. uel si eēt datū etiā alteri qn̄ sine il la oatiōe nō fuisset al̄ habitur̄ ordinē ul̄ bñficiū. ut p̄ ex̄ fall̄. ex̄ uagatibz. **B.**

Quid de his q; p̄ hypocrisim oū p̄ tenderēt sp̄m sc̄it̄ ad p̄moti sūt ad or dines 7 bñficia nulla int̄posita cōditi one uel pacto? **R.** fm Ray. Nō tenet̄ resignate. s̄ solū ad agendū p̄niam. ex̄ eo. mādato. **A.** Hoc vez̄ nisi al̄ non sit idonē. tūc. n. tenūciare tenet̄. i. q. i. si qs neq; **B.** Tho. sc̄da sc̄de. q. 100. oīc hypocrisim nō esse symoniaciū. **A.** Hoc vez̄ q; ad eccl̄iam. **Sec̄o** q; ad teū. cū hypocrisim ex̄ sp̄ialibz̄ q̄rat̄ hūanuz fauozē. 7 sic symoniā mētālē cōmittat i. q. i. sūt nōnulli. Et idē qd̄ h̄ notat̄ in sū. eo. ti. q. 61. **B.**

Utz ab ordinādo uel eligendo ali qua cautio uel p̄missio peti possit. **R.** sc̄dm Ray. Ante ordinationē seu etiāz electionez ab eo qui eligendus est nul la cautio uel p̄missio peti potest. 7 si p̄stetur symonia ē. quia videt̄ facere

ad h' ut eligat. 8. q. 3. talia. S; p' electi
onē h' pōt. qā tūc nihil sperat ab eis.
oñ tñ nō fiat ex pcedēti pactōe. 8. q.
3. **Artaldus.** **A.** Idē in sū. eo. ti. q. 18.
fm Ray. 7 glo. 7. **Dofsi.** S; ut ibi pat;
alig dixerūt q' supior pōt exigē cauti
onē etiā an electionē. quia auctoritas
supior tollit vitii. S; pmuz victū ve
rius videt. qā p hāc cautionē videtē
sentire electi d' se faciēde. 7 iō talis
electio tāq' ābitiosa eēt irritāda. e' de
elec. cū post petiā. **B.**

Quid si aliq's nō h'ns rituluz rogar
aliquē p'byterū ut pnter eū ad titulū
ecclie sue. 7 pmitit ei q' nūq' in ipa ec
clesia petet aliqd. 7 sic ordiat. **R.** fm
Ray. Symonia cōmittit. 7 nisi cum eo
fuerit dispēlati. nec ad supiores ordi
nes o' ascendē nec i' suscepto fm rigo
rem canonū mīstrare. e' de symo. per
tuas. 3. **N**ec excusat p' ignozātiā iuris
ut ibidē colligit. **E**t sol' papa dispēsa
bit cū eo. qā symoniac' ē in ordie. tñ i'
ordinibz ante rite suscept' poterit fm
x. p' ep'm dispēlati. **A.** Idē in sū. eo.
ti. q. 70. **B.** Ceterz ordinator p'dcō
mō est suspēsus a collatiōe ordinū. si
milit' 7 pntator ab executiōe. e' eo. si
qs ordinauerit. **A.** ibi dī. Si qs ordi
nauerit seu ad ordinē p'sentauerit ali
quē. p'missionē uel iuramentū ab illo
recipies q' sup' p'uisiōe sua nō ingeret
eū dē. ordinator a collatiōe. p'sentator
vō ab executiōe ordinū p' trienniū. et
ordinat' ab ordine sic suscepto. donec
dispēlationē sup' h' p' sedē aplicam ob
tinere meruerit nouerint se suspēsos.
B. Quid de illo q' scit ep'm suū symo
niacū q' tñ p'cipit ei q' recipiat ordinē
ab eo. vide s. ordinator. §. p't.

Symonia 3^o

q'tū ad beneficia seu etiaz dignitates.
de quo plura potes colligere in prece
denti. c.

Quic querit. Quid si qs habēs l'ras
sup' p'uisiōe alicui' b'nficij recipiat ali
quā pensionē uel aliq' d' b'nficiū ut re
nūciet l'ris. **R.** fm Dofsi. Si ex pacti
one p'tiū p' aliquo tpali fiat h' mōi re
nūciatio. symoniacū ē. Si vō ex officio
iudic' uel bonis vitis mediātibz pure
renūciet. 7 ex altera pte aliquid tpale
detur ei. nō ē symoniacū. ut colligitur
e' de renūc. sane. 7. c. veniens. 7 e' de
pac. cū p'dem. **A.** Idē Dofsi. addit.
Vbi vō assignat b'nficiuz spūale. ita q'
etiā ex pacto renūciet dicitis l'ris. nō ē
symoniacū. e' de rescrip. ad audiētā
2. qā ad h' tenet 7 tacite inest. **Con.**
Inno. ut in sū. li. p. ti. p. q. 20. **B.**

Utz resignate aliqd spūale p' pecu
nia ex pacto sit symoniacū. **R.** fm
Goff. Sic. e' eo. q' relā. 7 e' de testi. ve
niēs. Date enī intelligit q' d' sibi ope
tit remittit. 8. q. 3. talia. Idē Dofsi. et
facit ad h' s. symonia p. §. 4. **A.** Idē
in sū. eo. ti. q. 19. **E**t h' intellige fm o'cā
in. §. pcedēti. cū additiōe. **B.**

Utz qñ recipit monach' uel cano
nicus uel cōsecrat' ep's 7 h' mōi. possint
exigi q'dam ex cōsuetudie. **R.** fm **Wl.**
Si obtinet aliqd tale p' exactiōez iudi
cij uel p' violētā uel p' pactū siue ante
siue postea symonia ē nulla cōsuetudi
ne obstāte. e' eo. c. p. 7. c. sicut p' certo
Si vō spōte offerat rōne cōsuetudis ul'
caritatis etiā si fuerit excitati p' spūale
b'nficiū nō ē symonia. i. q. 2. q. pio. et
2. **Cor.** 9. **N**ō ex tristitia aut ex neces
sitate. **E**t h' illi q' solent hoc recipere non
possint h' exigere ex cōsuetudie. tamē
pnt monē illos ut bonas cōsuetudies
seruent. non autem debent eos artate

p subtractionē sacroꝝ 7 h^o mōi. s. tñ p
 supioꝛē cogēdi sūt. eꝛ eo. ad aplicam.
Satis con. Tho. scda scde. q. 100. Pe.
 Hosti. 7 Inno. Et silem qōnē determi
 nās idē Tho. in qlibet. vic sic. Cum ī
 dispātiōe sacroꝝ seu alioꝝ spūaliuꝝ
 aliq̄ recipiūt ut symonia euitetur tria
 sūt necessaria. Primo ut h̄ fiat cessi
 one iurj dñi ul' hūani aut saltē pie cō
 suetudis. 2^o ut sit pia intētio 7 nō cor
 rupta. 3^o ut sit forma honesta. s. ut nō
 regant ante pñ officij exhibitōe; ne
 pactū intēnite videat. s. expleto offi
 cio poterūt exigi. Si ḡ ista tria ueni
 ant. secure recipiat archidiacon⁹ para
 frenū p installatiōe abbaē 7 h^o modī.
 7 sūt si gratis offerat. **A** Idē in sū.
 eo. ti. q. 31. **B**

Ut possint recipi nūmi crismales.
A i. q. p crismate dant. **B**. **R**: Non
 excusant a crimie symonie. et illi qui
 rei nomē 7 tēp⁹ solutiōis mutātes nū
 mos quos p crismales eo q. p crismate
 siue crismatiōe darent. 2^o pascales. **A**
 Idē sūt qd crismales. sic dicti. q. a s̄ue
 uerūt recipi in pasca tpe crismatiōis.
 ut in. c. i. all. **B**. et 3^o s̄uetudinē me
 die qdragesime nūcupāt. **A**. q. a h̄ tē
 pore qdragesime hos denarios exige
 bāt ante crismatiōis tēp⁹ ad palliādū
 symoniā. ut in. c. qd sequit. **B**. eꝛ eo.
 in tantū.